АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11.2015 года                                     № 487
г. Сусуман

О внесении изменений  в постановление
администрации Сусуманского района
от 07.05. 2014 г. № 162
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в Сусуманском
[bookmark: _GoBack]районе  на 2014-2015 годы»

В соответствии  с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2015 г. № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 5 «Финансирование программы» изложить в следующей редакции «Программа реализуется за счет средств бюджета муниципального образования «Сусуманский район» утвержденных решением о бюджете всего в сумме 800,0 тыс. руб., в том числе по годам: на 2014 г. – 450,0 тыс. руб, на 2015 г. – 350,0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

И.о. главы Сусуманского
городского округа							                     А. М. Куршев